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ANTALYA ŞUBE’YE BAĞLI ISPARTA, FENİKE VE BUCAK TEMSİLCİLİKLERİ AÇILDI

Odamıza bağlı Antalya Şube’ye bağlı Isparta İl 
Temsilciliği’nin yeni hizmet binası ile Finike ve Bucak ilçe 
temsilcilikleri Oda Yönetim Kurulu Başkanı Ali Ekber 
Çakar’ın da katıldığı törenlerle açıldı. 

Isparta İl Temsilciliği Yeni Hizmet Binası Açıldı
Antalya Şube’ye 
bağlı Isparta İl 
Temsilciliği’nin 
yeni hizmet bi-
nası, 15 Tem-
muz 2011 ta-
rihinde Oda 
Yönetim Kurulu 
Başkanı Ali Ek-
ber Çakar’ın da 
katıldığı sade bir 

törenle açıldı. Isparta Vali Yardımcısı Bekir Sıtkı Hanlıoğlu 
ve il meslek odaları temsilcilerinin de yer aldığı açılış tö-
reninin açılış konuşmasını Isparta İl Temsilciliği Yürütme 
Kurulu Başkanı Prof. Dr. Mustafa Acar yaptı.  

Acar, başta Oda Yönetim Kurulu Başkanı Ali Ekber Ça-
kar olmak üzere Antalya Şube Yönetim Kurulu üyelerine 
yeni binalarının kazandırılması konusunda teşekkür etti. 
Vali Yardımcısı Bekir Sıtkı Hanlıoğlu ise makinenin her 
sektörde ve her evde var olduğunu belirterek, “Ülkemi-
zin kalkınmasına katkıda bulunan Oda üyelerine ve yöne-
ticilerine bu anlamda teşekkür ediyorum” dedi. 

Bucak İlçe Temsilciliği Açıldı 
Antalya Şube’ye bağlı Bucak İlçe Temsilciliği’nin yeni hiz-
met binası, 15 Temmuz 2011 tarihinde Oda Yönetim 
Kurulu Başkanı Ali Ekber Çakar’ın katılımıyla açıldı. Şube 
Yönetim Kurulu üyeleri ve Burdur İl Temsilciliği Yürüt-
me Kurulu Başkanı Osman Kısaoğlu’nun yer aldığı açılışta 
konuşan Oda Yönetim Kurulu Başkanı Ali Ekber Çakar, 
Oda’nın 1954 yılından bu yana büyüyen, bilim ve tekno-
lojinin ışığında hizmetlerini sürdüren bir meslek örgütü 
olduğunun altını çizerek, “Bucak İlçe Temsilciliğimizin 
yeni hizmet binasıyla üyelerimize ve halkımıza daha hij-
yenik ve daha konforlu bir ortamda hizmet sunacağız. 
Toplumumuzun çıkarlarına yönelik yapımızla hem mes-
lektaşlarımızın bilgi ve birikimlerinin artması için çalışıyo-
ruz hem de halkımızın gereksinimlerine çağa uygun ko-
şullarda cevap vermek için mekânlarımızın bu koşullara 

uygun olmasına 
dikkat ediyo-
ruz” diye konuş-
tu. Antalya Şube 
Yönetim Kurulu 
Başkanı Hüseyin 
Barut ise An-
talya Şube’nin 
verdiği eğitim 
ve hizmetler 
hakkında bilgiler 
verdi. Barut, “Bucak İlçe Temsilciliğimizin uzun zamandır 
talebi olan hizmet binasını açmış olmaktan büyük mut-
luluk duyuyoruz” dedi. Açılışa Bucak Belediye Başkanı 
Ramazan Ayaz, Bucak Sanayi ve Ticaret Odası Başkanı 
Hasan Yalçın Mecikoğlu ile Meclis Başkanı Hüseyin Er-
dem ve çok sayıda Bucaklı katılım gösterdi. 

Finike İlçe Temsilciliği Açıldı
Antalya Şube’ye bağlı Finike İlçe Temsilciliği’nin yeni hiz-
met binası, 14 Temmuz 2011 tarihinde Oda Yönetim 
Kurulu Başkanı Ali Ekber Çakar’ın katılımıyla açıldı. Şube 
Yönetim Kurulu üyeleriyle birlikte Finike’deki temsilcilik 
binası açılış törenine katılan Çakar; MMO’nun bir eğitim 
merkezi olduğunu belirterek, mesleki uzmanlık çalışmala-
rının ve akredite kuruluş niteliğinin artarak devam edece-
ğini söyledi. Ali Ekber Çakar, Finike Temsilciliği’yle artık 
bölge halkının hizmetlerine daha hızlı cevap verileceğini 
de sözlerine ekledi. Finike’de çalışan Oda üyeleri, Finike 
Belediye Başkanı Nail Dülgeroğlu ve İnşaat Mühendisleri 
Odası Finike İlçe Temsilciliği Yürütme Kurulu üyelerinin 
katılım gösterdiği açılışta, Antalya Şube Yönetim Kurulu 
Başkanı Hüseyin Barut da şunları söyledi: “Batı Akdeniz 
Bölgesi’nde temsilcilik açarak Kaş, Kumluca, Demre, Te-
kirova ve çevre 
yörelerde hiz-
met veren mes-
lektaşlarımız ile 
bölge halkının 
Oda’dan bek-
lentilerine hızlı 
cevap vereceği-
miz için mutlu-
luk duyuyoruz.”  
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ODAMIZ HİDROMOBİL TAKIMI BİR KEZ DAHA ŞAMPİYON OLDU
Odamız İzmir Şube Öğrenci Üye Komisyonu Hidromobil Takımı, TÜBİTAK’ın hidrojen enerjili arabalar yarış-
masında POSEİDON-III adlı aracıyla başarılı bir yarış çıkararak dördüncü kez birinciliği kazandı. 

Araç sürücüsü Dokuz Eylül Üniversitesi (DEÜ) Makina 
Mühendisliği Bölümü 2011 mezunu Meltem Altın kupayı 
Bilim, Sanayi ve Teknoloji Bakanı Nihat Ergün’den aldı.

TÜBİTAK’ın alternatif enerji kaynaklarına dikkat çekmek 
amacıyla beş yıldır düzenlediği “TÜBİTAK Formula-G 
Güneş Arabaları Yarışması ve Hidromobil Hidrojen 
Enerjili Arabalar Yarışları”nın finali 17 Temmuz 2011 ta-
rihinde Ülkü Yarış Pisti’nde gerçekleştirildi.

Hidrojen Enerjili Arabalar yarışına beş yıldır katılan Oda-
mız İzmir Şube Öğrenci Üye Komisyonu Hidromobil 
Takımı, bu yıl da tüm rakiplerini geride bırakarak birinci 
oldu. MMO  Hidromobil takımı bölgedeki üniversitelerin 
makina ve endüstri mühendisliği bölümlerinde okuyan 21 
öğrenciden oluşuyor. Yarışmada POSEİDON –III’ü DEÜ 
Makina Mühendisliği Bölümü 2011 dönemi mezunu Mel-
tem Altın kullandı. 

Makina Mühendisleri Odası İzmir Şube Başkanı Mehmet 
Özsakarya, kazandıkları başarıyı değerlendirirken şöyle 
konuştu: 

“Takımımız birincilik kupasını dördüncü kez Odamıza 
getirdi. Tüm ekibimizi ve danışmanlarımızı kutluyorum. 
Ancak biz bu başarımıza çok sevinemedik. Çünkü güç-

lü rakiplerimiz olması gereken üniversite takımlarının 
yarışta bizi hiç zorlayamamış olması şaşırtıcıydı. Bazı 
üniversite araçları daha yarışın başında deneme turunda 
elendi. Araçlar teknik açıdan yeterli düzeyde değildiler 
ve çekişmeli bir yarış çıkmadı. Çok rahat birinci olduk. 
Üniversitelerimizin bu konulara daha çok önem verme-
lerini istiyoruz. Sanayide bu alandaki bilgi birikiminden 
yararlanmaları ve bu birikimi üniversitelerine taşımaları 
gerekir. Gelecek yıl çok daha çekişmeli, daha çok üniver-
sitemizin nitelikli projelerle katıldığı bir yarış gerçekleş-
mesini diliyoruz.” 

Özsakarya, takım tişörtlerinde yer alan “Odama Do-
kunma” sloganı konusunda şunları söyledi: “Siyasi ik-
tidar yeni kurduğu Şehircilik ve Çevre Bakanlığı eliyle 
TMMOB’ye bağlı odaları denetlemeye ve yeniden di-
zayn etmeye çalışmaktadır. Tişörtlerimizle bunu sessiz 
bir şekilde protesto etmek istedik. Mühendis, mimar, 
şehir plancısı meslek odaları yasayla kurulmuş demokra-
tik meslek örgütleri olarak 50 yılı aşkın tarihiyle bugüne 
kadar kamu yararına çalışmış kurumlardır. Odalarımızın 
bilimi, meslek ve meslektaş haklarını ve kamu yararını sa-
vunan özerk, bağımsız duruşunu sonuna kadar korumaya 
kararlıyız.”  

DENİZLİ ŞUBE’YE BAĞLI ORTACA İLÇE TEMSİLCİLİĞİ AÇILDI
Denizli Şube’ye bağlı Ortaca İlçe Temsilciliği, 16 Tem-
muz 2011 tarihinde Oda Yönetim Kurulu Başkanı Ali 
Ekber Çakar’ın da katılımıyla açıldı. Aydın, Muğla, Uşak 
il temsilciliklerinin yanı sıra Fethiye, Marmaris, Milas, Na-
zilli ve Ortaca ilçe temsilcilikleri Yürütme Kurulu üyeleri-
nin, personelin ve etkinlik alanında bulunan üyelerimizin 
de katıldığı açılışta Ortaca İlçe Temsilciliği Yürütme Ku-
rulu Başkanı Mahmut Yurtseven açılış konuşmasını yaptı. 

Açılış konuşmasının ardından Denizli Şube Yönetim Ku-
rulu Başkan Vekili Bolat Ferhat Arıkan Ortaca İlçe Tem-
silciliğimizi açmaktan gurur duyduğunu belirtti. Bolat 
Ferhat Arıkan’ın konuşmasının ardından Oda Yönetim 
Kurulu Başkanı Ali Ekber Çakar şube ve temsilcilik çalış-
malarının önemini vurguladı. Önceki dönemlerde Ortaca 
Mesleki Denetim Bürosu sorumluluk görevini üstlenen 
şimdiki Ortaca Belediye Başkanı Hasan Karaçelik de 
uzun yıllar boyunca üstlendiği bu görevden ve şimdi tem-
silciliğin açılışında olmaktan gurur duyduğunu kaydetti. 
Konuşmaların ardından Oda Yönetim Kurulu Başkanı Ali 
Ekber Çakar Ortaca Belediye Başkanı Hasan Karaçelik’e, 
Ortaca Yürütme Kurulu Başkanı Mahmut Yurtseven de 

Oda Yönetim Kurulu Başkanı Ali Ekber Çakar’a teşekkür 
plaketlerini takdim etti. 

Ortaca İlçe Temsilciliğimiz binasının açılış kurdelesini, Oda 
Yönetim Kurulu Başkanı Ali Ekber Çakar, Denizli Şube 
Yönetim Kurulu Başkan Vekili Bolat Ferhat Arıkan, Ortaca 
Belediye Başkanı Hasan Karaçelik ve Ortaca Yürütme Ku-
rulu Başkanı Mahmut Yurtseven birlikte kestiler. 

Denizli Şube’nin Danışma Kurulu toplantısı, 16 Temmuz 
2011 tarihinde Ortaca Özalp Otel Toplantı Salonu’nda 
gerçekleştirildi. Oda Yönetim Kurulu Başkanı Ali Ekber 
Çakar’ın da katıldığı toplantıya Aydın, Muğla, Uşak il tem-
silciliklerinin yanı sıra Fethiye, Marmaris, Milas, Nazilli ve 
Ortaca ilçe temsilciliklerinin etkinlik alanında bulunan 
Şube Danışma Kurulu üyeleri de katıldı.

Şube Danışma Kurulu toplantısı açılış konuşması, Denizli 
Şube Yönetim Kurulu Başkan Vekili Bolat Ferhat Arıkan 
tarafından yapıldı. Şube Yönetim Kurulu Başkan Vekili 
Bolat Ferhat Arıkan’ın konuşmasının ardından Şube Yö-
netim Kurulu Sekreteri Fatih Yaşa Şube çalışmaları hak-
kında bir sunum yaptı. Fatih Yaşa sunumunda Şube’de-
ki eğitim, sosyal etkinlikler ve teknik hizmet çalışmaları 
üzerinde durdu.

Aydın İl Temsilcilik Yürütme Kurulu Başkanı Metin Al-
beyoğlu, Muğla İl Temsilcilik Yürütme Kurulu Sekreteri 
Nurgül Dindaruk Savcı, Uşak İl Temsilcilik Yürütme Ku-
rulu Başkanı Polat Arslan’ın yanı sıra Fethiye Yürütme 
Kurulu Başkanı Zafer Akyalı, Marmaris Yürütme Kurulu 

DENİZLİ ŞUBE DANIŞMA KURULU TOPLANTISI GERÇEKLEŞTİRİLDİ
Başkanı Ali Ulvi Avanoğlu, Milas Yürütme Kurulu Sekre-
teri Veli Önder, Nazilli Yürütme Kurulu Sekreteri Bekir 
Ziver Kösemetin ve Ortaca Yürütme Kurulu Başkanı 
Mahmut Yurtseven, temsilcilik çalışmaları hakkında bilgi 
verdi.

Oda Yönetim Kurulu Başkanı Ali Ekber Çakar’ın Oda ça-
lışmaları hakkında bilgi verdiği, ülke gündemine yönelik 
değerlendirmelerde bulunduğu toplantıda Danışma Ku-
rulu üyeleri de görüş ve önerilerini ilettiler.  
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TEKNİK GÖREVLİ EĞİTİMLERİ SÜRÜYOR
Periyodik Kontrol, Motor Şasi Tespiti ve LPG Sızdırmazlık kontrolleri kapsamında görevlendirilen teknik görevlilere 
yönelik verilen eğitimlerin bir yenisi de 30-31 Temmuz 2011 tarihlerinde Odamıza bağlı Konya Şube’de, Konya ve 
Kayseri Şube teknik görevlilerinin katılımıyla gerçekleştirildi. 

Motor Şasi Tespiti eğitimini Bursa Şube Müdürü Serdar Sönmez, LPG Sızdırmazlık eğitimini İzmir Şube Üyesi Şerif 
Özsakarya ve Periyodik Kontrol Hizmetleri ve Denetimleri eğitimini İstanbul Şube Teknik Görevlisi Fatih Aydınlı verdi.

Eğitimlere 32 Teknik Görevli katıldı. 

Teknik Görevli eğitimlerine, Adana Şube’de 13-14 Ağustos 2011 tarihlerinde düzenlenen, Mersin ve Gaziantep Şube 
teknik görevlilerinin katıldığı eğitimlerle devam edildi.  

Eğitimler; motor-şasi numara tespit, LPG sızdırmazlık kontrol ve eğitimleri, periyodik kontrol hizmetleri ve denetim-
leri konularında yapıldı.

Motor şasi tespiti eğitimini Bursa Şube Müdürü Serdar Sönmez, LPG sızdırmazlık eğitimini İzmir Şube Üyesi Şerif Öz-
sakarya ve periyodik kontrol hizmetleri ve denetimleri eğitimini de İstanbul Şube Teknik Görevlisi Fatih Aydınlı verdi.

Eğitimlere 30 Teknik Görevli katıldı.  


